CANT UNIDAD CODIGO CLAVESAT DESCRIPCION BASE IEPSIIVA

339.66

TASA

0.000

IMPUESTO PRECIO UNIT
56.61

0.00

IMPORTE
339.66

56.61 339.66
0.00

56.61 339.66
0.00

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 1,018.98

0.00 Descuentos 0.00

0.00 SubTotal 1,018.98

0.00 Impuestos 0.00

0.00 Total 1,018.98

UN MIL DIECIOCHO PESOS 98/100 M.N.

0.000

339.66 0.000

339.66

IVAO%Descuento incluido en precio segun convenio

Pieza 1 0024094000364 50192900 [Pasta De Ceceo Spaghetti De Semola de 454g
H87 21 43 1333 1001483 430 2021-11-04

Pieza 1 0024094000548 50192900 /Pasta De Ceceo Penne Rgate De Semola de 454g